
ООО «Бизнес поставка»
690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Тигровая, дом 30, этаж 6, помещение 1-7

ИНН: 2536283675 КПП: 254001001 ОГРН: 1152536005082

Для АО "АЭРОПОРТ ЮЖНО-САХАЛИНСК"

Коммерческое предложение № БП/00028583 от 17 марта 2025 г.

№ Артикул Наименование Цена Количество Стоимость

1

Сервер Shvacher [2U / 2 x Intel Xeon Gold 6348 (2.6 
GHz, 28-core) / 4 x 64Gb DDR4 ECC Reg / Raid 0, 1, 5, 
6, 10, 50, 60 8Gb + FBU / 2 x 480Gb M.2 SSD, 2 x 3,84Tb 
SAS SSD / 4 x GE Base-T, 2 x 10GE SFP+, 4 x 32G FC / 
2 x 1200w / 3Y Support] в составе:

3 668 500,00 1 3 668 500,00

Итого, с учетом НДС, руб.: 3 668 500,00

Сервер Shvacher [2U / 2 x Intel Xeon Gold 6348 (2.6 GHz, 28-core) / 4 x 64Gb DDR4 ECC Reg / Raid 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 
8Gb + FBU / 2 x 480Gb M.2 SSD, 2 x 3,84Tb SAS SSD / 4 x GE Base-T, 2 x 10GE SFP+, 4 x 32G FC / 2 x 1200w / 3Y 
Support] в составе:

1 SC200-AN35-
1200HS

Платформа Shvacher SC200-V3 Gen1 
[2U/NoCPU(UpTo2xSC.V3)/NoMEM(UpTo32DIMM)/NoHDD(UpTo12LFF(4NVMe)+2SFF/AB/2x120
0W/2хPCIe4x16FH,6хPCIe4x8/4xGE/Rails]

1

2 RKHP Процессор CPU Intel Xeon Gold 6348 (2.60GHz/42MB/28c) LGA4189, TDP 235W, UpTo 6TB 
DDR4-3200, OEM 2

3 SNK-P0078P Радиатор CPU Supermicro Passive Heat Sink 2U/LGA4189/UpTo 270W 2

4 MEM-MB-64G
b-ER-2933 Память Mem DDR4 64GB RDIMM 2933MHz-3200MHz ECC Registered 2Rx4, 1.2V (MultiBrand) 8

5 SSD-M2-480G
B-NVMe Накопитель NVMe 480Gb M.2 (0.5 DWPD) 2

6 SSD-MB-4TB-
SAS Накопитель SSD Enterprise 3.84Tb 2.5''(SFF) SAS 3.0 12Gbit/s 1DWPD (MultiBrand) 15mm 6

7
9560-16i 

8Gb_Broadco
m

Контроллер RAID Broadcom 9560-16i 2xSFF-8654 SATA/SAS/NVME RAID 0/1/10/5/6/50/60 
Cache 8Gb 1

8 BBU_LSI Батарея LSI защита Cache для 9460-8i,-16i/9480-8i8e/9560-8i,-16i/9580-8i8e 1

9 2xM.2_PCI_H
P Поддержка горячей замены 2xM.2 NVMe SSD (занимает 1 слот PCIe x4) 1

10
2x10G 

SFP+_Mellano
x

Сетевой адаптер Mellanox 2x10G tall bracket (без трансиверов) 1

11 SPF-10G-SR Трансивер SC 10G SFP+ LC 0.4km (OM4) 850nm 2

12 2x32Gb 
FC_Qlogic Сетевой адаптер Qlogic 2x32Gb FC HH/HL (трансиверы в комплекте) 2

13 RSL74-9219 Кабель ACD RSL74-9219 (00-00973907) Slimline SASx8 (SFF8654) -to- 2 Slimline SASx4 
(SFF8654)+ SFF9402, 1M, (аналог Broadcom 05-60004-00) 1

14 RSL74-8447 Кабель Amphenol SAS4.0 SFF-8654 (8i) to 8xSATA 8-port SAS cable (for 95**) 1



Коммерческое предложение действует по 16 апреля 2025 г. Стоимость доставки входит в общую стоимость.

Директор  ______________________ Швабауэр Андрей Васильевич                         
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